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à

à
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à Localidades
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à
àà

à

à
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à

à
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à

SE-290

BA
-39

7

SE-170

SE-492

SE-290

BA
-39

7

SE
-17

5

BR-34
9

Rio Jabiberi

RioJabiberi

RioReal

Rio

Re
al

R io Jabib e ri

RioReal
R io Real

Rio Jabiberi

Ria
choSalg a do

Tobias
Barreto

Lagoa Redonda

Tapera do Lima

Lagoa do Meio

Fontinha

Barriga

Capitoa

Catu da
Sucupira

Boa Vista

Murici

Nova Brasília

Boiadeiro

Tobias Barreto

Tobias
Barreto

Itapicuru

SE
RG

IP
E

BA
HI

A

589000

589000

596000

596000

603000

603000

610000

610000

87
58

00
0

87
58

00
0

87
65

00
0

87
65

00
0

87
72

00
0

87
72

00
0

87
79

00
0

87
79

00
0

/
Escala 1:100.000

Referências dos Dados
- Base Cartográfica Contínua do Brasil (250.000): IBGE, 2021;
- Limite Estadual: Malha Municipal (2022) - IBGE, 2022;
- Serviço de Mapas Base: ArcGIS World Imagery Basemap - Esri, 2023;
- Dados de Projeto: Pedras Transmissora, 2023;
- Equipamentos Públicos, Localidades e Pontos Notáveis: WSP, 2023.

Área Diretamente Afetada
Área de Estudo Local do Meio Socioeconômico
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à

à
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à

à
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à

à
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à

à
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à

à
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à

à
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à

à
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à

à
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à Pontos Notáveis

!H Sede Municipal
" Aglomerado Ruralo Aeródromo

Área Edificada
Limite Municipal
Limite Estadual

Curso D'água
Corpo D'água

Sistema Viário
Rodovia Pavimentada
Rodovia Não Pavimentada
Ferrovia

Projeção Universal Transversa de Mercator - UTM
Datum Horizontal: SIRGAS 2000

Datum Vertical: SIRGAS 2000
Origem da Quilometragem: Equador e Meridiano -39° de Gr.

Acrescidas as constantes 10.000 km e 500km
Sistema de Unidades: Métrico

Fuso 24S

Coordenação: Soliris Antunes
Elaboração: Pedro Ghorayeb Zamboni Resp. Técnico:João Simioni

Data de Emissão: 07/12/2023 Revisão:

MAPA DE LOCALIDADES, EQUIPAMENTOS PÚBLICOS E
PONTOS NOTÁVEIS DA LT 500 KV XINGÓ - CAMAÇARI II

Número do Mapa: 23623816-00-EIA-MP-4003

0 1 2 3
Quilômetros

Folha n°: 13 de 13Tamanho da Folha: A3



Título do Mapa

Projeto

ESTUDO DE IMPACTO AMBIENTAL DA
LT 500 KV XINGÓ - CAMAÇARI II 

Execução Contratante

Propriedades Cartográficas Mapa de Situação

Convenções Cartográficas

Legenda Temática

Oceano
Atlântico

AL

SE

BA

SE Xingó

BA-210

SE-230

BR-423

AL-220

BR
-11

0

AL-225

BA-210

BA-305

BA
-38

6

AL-14
0

SE-405

AL-140

SE-200

SE
-17

9

AL
-14

5

SE-317

SE-407

SE-309

SE
-40

3

BA-386

SE-407

SE
-40

9

SE
-30

3

SE-230

SE
-31

0

BA-706

SE-315

SE-309

Delmiro
Gouveia

Santa Brígida

Olho d'Água
do Casado

Paulo
Afonso

Glória

Poço Redondo

Pedro Alexandre

Piranhas

Canindé de
São Francisco

Barragem Leste

Agrovila
do PA Nova
Esperança

Valha-me-DeusVila Moxotó

Rabeca

Alto dos Coelhos

Tinguí

Maria Bonita

Agrovila
do PA Chico
Mendes

Piaú

Agrovila do
PA Delmiro
Gouveia

Sítio Cal

Olhos D'Água
dos Souza

Povoado
Campos
Novos

Povoado Arrastapé

Povoado
Tigre

Povoado
Vila Matias

Povoado
Caiçara I

Sítio do Tara

Povoado
Salobro

Povoado Xingozinho

Rio do Sal

Curituba

Agrovila do
PA Modelo

Cuiabá Filhos
Agrovila do

PA Cuiabá Agrovila
do PA Nova

Canadá

Agrovila do PA
Queimada Grande

Sítio Óleo

Santa
Rosa

do Ermírio

Lagoa do
Riacho
Salgado

Agrovila do PA
Pedra Grande

Agrovila do
PA Bom Jardim

Itapicuru
D'Água

Maranco

Capim-Grosso

Comunidade Quilombola
Serra da Guia

Lagoa
Redonda

Agrovila
do PA

Mandacaru I

Povoado
Sítio do
Lúcio

Cajueiros

Serra Torre

Lagoa da
Pedra

Caraibas
do Lino

Minuim

Agrovila do
PA Aroeira
Juazeirão

Km 40

Malhada
Vermelha

Agrovila de
PA Bonito das

Umburanas

Jardim Cordeiro

Sinimbú

Maria
Cristina

Povoado Açude

Povoado Vila
do Araticum

Agrovila do PA Boa
Vista

Barreiras

Alto Bonito

Salgado

Barro
Vermelho

Colônia

Cruz

Curralinho

Lagoa Nova

Lagoinha

Malhada
Grande

Monte Alegre

Ponta da
Serra

Sítios Novos

Riacho

Rio São Fr ancisco

Jatobá

Água Branca

Delmiro
Gouveia

Inhapi

Olho d'Água
do Casado

Pão de Açúcar

Pariconha

Piranhas

São José
da Tapera

Senador Rui
Palmeira

Canindé
de São

Francisco

Monte
Alegre de
Sergipe

Poço Redondo

Porto da
Folha

Glória

Jeremoabo

Paulo Afonso

Pedro
Alexandre

Pedro
Alexandre

Santa Brígida

Serra da Guia

V01V02

V03
V04

V05

V06

CRQ
Rio

dos Negros

CRQ
Sítio

Lages

ALAGOASSERGIPE

ALAGOASBAHIA

SERGIPE

BAHIA

581000

581000

596000

596000

611000

611000

626000

626000

641000

641000

656000

656000

89
05

00
0

89
05

00
0

89
20

00
0

89
20

00
0

89
35

00
0

89
35

00
0

89
50

00
0

89
50

00
0

89
65

00
0

89
65

00
0

/
Escala 1:300.000

Referências dos Dados

Vértice
"{ Canteiro de Obras
!(d SE Xingó

LT 500kV Xingó - Camaçari II
Área de Estudo Local do Meio Socioeconômico
Área de Estudo Regional do Meio Socioeconômico
Territórios Quilombolas

!( Comunidades Quilombolas
Povos Tradicionais
à
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- Base Cartográfica Contínua do Brasil (250.000): IBGE, 2021;
- Limite Estadual: Malha Municipal (2022) - IBGE, 2022;
- Dados de Projeto: Pedras Transmissora, 2023;
- Serviço de Mapas Base: ArcGIS World Imagery Basemap - Esri, 2023;
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